
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 31/2015  

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 lipca 2015 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 22/2015 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie wysokości opłat  

za świadczone usługi edukacyjne na studiach i studiach doktoranckich  

w roku akademickim 2015/2016 

 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

2012, poz. 572 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 3 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 

dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i 

szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 

1406 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 22/2015 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 

dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne na studiach i 

studiach doktoranckich w roku akademickim 2015/2016 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 1 w pkt. 1. w lit d: 

 

a) tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

 

„– socjologia: 

– – studia I stopnia r. I –II     3600 zł za rok, 

– – studia I stopnia r. III     3400 zł za rok, 

– – studia II stopnia r. I-II    3600 zł za rok,” 

 

b) tiret szóste otrzymuje brzmienie: 

 

 „– praca socjalna: 

– – studia I stopnia r. I –II     3600 zł za rok, 

– – studia I stopnia r. III     3400 zł za rok,” 

 

2) Załącznik nr 1 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

3) Załącznik nr 2 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. Prof. dr hab. Stanisław Dziekoński  

 


